

KKC - úpravy okolí

p.č.	Popis	Cena bez DPH
1	Stavební práce	
1.1.	Oprava a úprava oplocení	418 372,61 Kč
	Nová branka	7 200,00 Kč
	Nová brána - 2křídla	19 870,00 Kč
	Demontáž starého oplocení - 116m	5 220,00 Kč
	nové sloupky - 76ks	19 380,00 Kč
	nové vzpěry - 35ks	9 275,00 Kč
	nové plotové dílce - 76ks	198 740,00 Kč
	držák rámu - 304ks	25 840,00 Kč
	podhrabové desky v 300 - 36m	21 420,00 Kč
	výkop - 3,6m ³	14 364,00 Kč
	Odvoz a likvidace zeminy - 3,6m ³	1 566,00 Kč
	základové patky - 3,6m ³	14 328,00 Kč
	sanace a oprava podezdívky (venkovní cem.omítka) - 116m	68 440,00 Kč
	Odvoz a likvidace odpadu - 1,25m ³	544,00 Kč
	Přesun hmot	12 185,61 Kč
1.2.	Přístřešek pro kočárky	164 768,07 Kč
	Výkop - $(0,4*1,93*2+0,4*4,3)*0,8 = 2,61m^3$	10 153,00 Kč
	Odvoz a likvidace zeminy - 2,61m ³	1 135,00 Kč
	Základový pás - 2,61m ³	9 866,00 Kč
	Úprava terénu - $3,9*1,73 = 6,747m^2$	257,00 Kč
	Podkladní vrstvy - $3,9*1,73 = 6,747m^2$	1 383,00 Kč
	Pokládka vč. Materiálu - dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní - $3,9*1,73 = 6,747m^2$	5 263,00 Kč
	Zdivo Ytong tl. 20cm - $1,93*1,5*2+3,9*1,5 = 11,64m^2$	12 339,00 Kč
	fasádní barva - $1,93*1,5*2+4,3*1,5+1,73*1,5*2+4,3*1,5 = 23,88m^2$	16 573,00 Kč
	madlo - 3,9m	4 500,00 Kč
	zámečnická kce vč. Střechy	98 500,00 Kč
	Přesun hmot	4 799,07 Kč
1.3.	Přístřešek pro popelnice	126 354,22 Kč
	Výkop - $(0,4*2,4*2+0,4*4,3*2)*0,8 = 4,29m^3$	16 688,00 Kč
	Odvoz a likvidace zeminy - 4,29m ³	1 866,00 Kč
	Základový pás - $2,4*4,3 = 10,32m^2$	39 010,00 Kč
	Úprava terénu - $2,4*4,3 = 10,32m^2$	392,00 Kč
	Podkladní vrstvy - 10,32m ²	2 115,00 Kč
	Pokládka vč. Materiálu - dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní - $2*3,9 = 7,8m^2$	6 085,00 Kč
	Zdivo Ytong tl. 20cm - 16,5m ²	17 490,00 Kč
	fasádní barva - 16,5m ²	11 451,00 Kč
	lepidlo uvnitř - 14,1m ²	4 795,00 Kč
	2x branka	14 400,00 Kč
	oplechování - 11m	8 382,00 Kč
	Přesun hmot	3 680,22 Kč
2.1	Elektroměrový rozvaděč s pilířkem	57 963,25 Kč
	Elektroinstalace - venkovní rozvaděč	35 900,00 Kč
	Zemní práce	2 230,00 Kč
	Základy	3 000,00 Kč

	Obezdní	14 230,00 Kč
	Klempířina	915,00 Kč
	Přesun hmot	1 688,25 Kč

MEZISOUČET

767 458,15 Kč

VRN 1,5%

11 511,87 Kč

Celkem bez DPH

778 970,02 Kč

Celkem včetně DPH

942 553,73 Kč